
重要なお知らせ 

第 10 回スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会にエントリーされた皆様へ 

 

第 10 回スポーツひのまるキッズ近畿小学生柔道大会の 

大会の延期と会場変更のお知らせ 

 

謹啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会では、第 10 回スポーツひのまるキッズ

近畿小学生柔道大会（6 年生限定大会：2 月 21 日(日)＠丸善インテックアリーナ大阪）の

開催に向け鋭意準備を進めてまいりましたが、今大会の延期とそれに伴う会場の変更が決

定いたしましたのでご報告させていただきます。 

 

 エントリー開始から本日まで、新型コロナウイルスの情報収集と同時に、感染防止対策に 

可能な限りの準備を進めてまいりましたが、大阪、兵庫、京都の 3 府県を対象とする緊急事

態宣言の延長が決定されたことにより、参加者ならびに大会関係者の安心・安全を第一に考

え、協議を重ねた結果、大会延期という決断をいたしましたことをご理解願います。 

 

 なお、延期大会の日程は３月 14 日（日）とし、会場を『丸善インテックアリーナ大阪』

から『講道館 大阪国際柔道センター』に変更し、開催することといたしました。 

会場の変更に伴い、スケジュールや試合方法に関して大幅に変更がございますので大会詳

細につきましては近畿大会ブログで必ずご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

敬白  

2021 年 2 月 5 日 

一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会  

代表理事 永瀬 義規 

 

 

・大会は３月 14 日（日）に延期 

・会場を『講道館 大阪国際柔道センター』に変更 

・大会詳細はブログを確認 


